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Wktadka jarzeniowa Allure Legrand

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Wktadka jarzeniowa Allure Legrand

Do tacznika jednobiegunowego i przycisku.

Lampka LED do funkcji podswietlenia: - 230 V~ - Pobér pradu 0,15 mA
Pods$wietlenie w kolorze niebieskim.

19,72 zt
16,03 zt
067684
067684
3414970426925
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